ATO 03

O Município de ABELARDO LUZ, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo

Prefeito Municipal, o Excelentíssimo Senhor Nerci Santin, TORNA PÚBLICO o presente Edital para
divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE RECURSOS EM FACE AO INDEFERIMENTO DE ISENÇÃO DO VALOR DE

INSCRIÇÃO

 1.1. Tendo em vista que os recursos interpostos foram julgados procedentes, retifica-se o relatório
nominal de candidatos com inscrições isentas, anteriormente divulgado, tornando-se o Análise dos
Recursos de Requerimento de Isenção do valor de inscrição - Pedidos Deferidos, constante no
Anexo I deste Edital.

1.2. O relatório nominal dos candidatos que tiveram o pedido de isenção indeferido,

encontram-se disponíveis no Anexo II deste Edital e no site www.wedoconcursos.com.br, na área
do candidato.

 1.3. Para permanecer participando do certame, aqueles que tiverem sua solicitação de

ISENÇÃO INDEFERIDA, deverão providenciar o pagamento do Boleto Bancário impresso no
momento da inscrição, ou providenciar a impressão de 2ª via do Boleto Bancário de pagamento no
site www.wedoconcursos.com.br, na área do candidato, e efetuar o pagamento do valor em
qualquer agência bancária ou terminal de autoatendimento até o dia 09/01/2023 (não será aceito
pagamento por meio de agendamento, depósito ou transferência entre contas).

Abelardo Luz, 08 de janeiro de 2023.

Nerci Santin
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

ANEXO I

ANÁLISE DOS RECURSOS DOS REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
PEDIDOS DEFERIDOS

Tipo de Isenção: Doador de Sangue/ Medula Óssea

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

144 CINTIA BALEN DEFERIDO

Tipo de Isenção: Mesário

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

47 DEOSDE JUNIOR MEZZOMO DEFERIDO

87 ELISANGELA APARECIDA DE ARAUJO DEFERIDO

36 SUZANA GRIS COSTA DEFERIDO

ANEXO II
REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO

PEDIDOS INDEFERIDOS

Tipo de Isenção: CadÚnico

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

45 CARLOS MAURICIO ARAUJO MELO INDEFERIDO

44 CLAIMI APARECIDA DOS SANTOS PERSCH INDEFERIDO

102 DANIELI DA FONSECA SIGNOR INDEFERIDO

20 EDIANE D APARECIDA PAZ INDEFERIDO

156 ELIANE DA ROSA INDEFERIDO

49 EMIDIA APARECIDA DOS SANTOS INDEFERIDO

Tipo de Isenção: Doador de Sangue

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

148 CAMILA GALVAO SPEROTO INDEFERIDO

Tipo de Isenção: Doador de Medula Óssea

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

86 KÉLI TAMARA STIEGLER INDEFERIDO

115 KLEBER JOSÉ DOS SANTOS INDEFERIDO

Tipo de Isenção: Mesário

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

121 EDUARDO LUIZ BATISTA CARVALHO INDEFERIDO

16 ELIVELTON CASANOVA INDEFERIDO

74 EVILYN KARINE CONTE INDEFERIDO

33 MARINA INÊS JANTSCH BERGAMASCHI INDEFERIDO

78 ROSIMAR GOBBI INDEFERIDO